M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Junioren II StartNr: 30
StandNr: 20 16. Februar 2019  10:59
Höftmann, Annica #44260241 NBSG
1 23
4
5
6
7
8910
11
1213
141516
17
18
192021
22
232425
26
27
2829303132
33
34 35
3637
3839
40
Ergebnis: 382 (399.8)
Serien: 94 96 93 99
Zähler: 24 14 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 648 (22), 565 (6), 450 (23)
beste Teiler 30.8 (37.)  53.8 (30.)  60.1 (15.)
Trefferlage 0.40 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert 1.92,  horizontal: 2.29,  vertikal: 1.47
1 23
4
5
6
7
8910
Serie 1:
  10.2 *    9.9   10.5 *    9.7   10.0
   8.7    9.6   10.1   10.4 *    9.9
beste Teiler 104.5 (3.)  137.4 (9.)  180.2 (1.)
Trefferlage 1.18 mm rechts,  0.71 mm hoch
Streuwert 1.91,  horizontal: 2.35,  vertikal: 1.33
11
1213
141516
17
18
1920
Serie 2:
  10.0   10.4 *   10.5 *    9.8   10.7 *
  10.4 *   10.2 *    9.7    9.4    9.6
beste Teiler 60.1 (15.)  108.3 (13.)  132.8 (16.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  0.28 mm tief
Streuwert 1.78,  horizontal: 2.20,  vertikal: 1.23
21
22
232425
26
27
282930
Serie 3:
   9.6    8.4    9.2    9.7    9.8
   9.2   10.0   10.7 *   10.4 *   10.7 *
beste Teiler 53.8 (30.)  63.0 (28.)  141.1 (29.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.78 mm hoch
Streuwert 2.52,  horizontal: 2.93,  vertikal: 2.03
3132
33
34 35
3637
3839
40
Serie 4:
  10.1   10.4 *   10.2 *    9.8   10.2 *
  10.5 *   10.8 *   10.0   10.4 *   10.0
beste Teiler 30.8 (37.)  103.3 (36.)  134.2 (39.)
Trefferlage 0.11 mm links,  0.43 mm hoch
Streuwert 1.38,  horizontal: 1.64,  vertikal: 1.06
Unterschrift des Schützen
ID: 9F341C28 − Seite: 1gedruckt am:  16. Februar 2019 14:48